Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
11 февраля 2025 г. № 5

Тамбов

заседания Ученого совета Тамбовского государственного
университета имени Г.Р. Державина

Председатель: П.С. Моисеев
Ученый секретарь: В.В. Смагина

Всего членов совета: 63
Присутствовали: 56

Повестка дня:
1. Итоги реализации программы стратегического академического

лидерства Приоритет-2030 -  Медведева Марина Юрьевна, директор
департамента по стратегическому развитию.

2. О предстоящем летнем отдыхе студентов и преподавателей -  Рябых
Владимир Николаевич, председатель профкома, к.э.н, доцент.

СЛУШАЛИ: МЕДВЕДЕВУ Марину Юрьевну с докладом «Итоги
реализации программы стратегического академического лидерства
Приоритет-2030».
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

СЛУШАЛИ: РЯБЫХ Владимира Николаевича с докладом «О предстоящем
летнем отдыхе студентов и преподавателей».
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

Председатель Ученого совета
к.э.н., доцент

Главный ученый секретарь
Ученого совета
д.э.н., профессор

П.С. МОИСЕЕВ

В.В. СМАГИНА